
  

 

 
 

 
 

AGENTURAOCHRANY
PŘÍRODY A KRAJINY
ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha
IČO: 62933591
zastoupená: Ing. Ladislavem Pořízkem, ředitelem Správy CHKO Kokořínsko-Máchův kraj 

na straně jedné (dále jen „Účastník 1“)

a

HeinWald s.r.o.

se sídlem: čp. 114, 405 02 Janská
IČO: 066 18 898
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem spisová značka
C 40664
zastoupená: jednatelkou Ing. Petrou Homolovou

na straně druhé (dále jen „Účastník 2“)

(Účastník 1 a Účastník 2 společně dále též „Smluvní strany“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) mezi Smluvními stranami byla dne 7.10.2021 uzavřena smlouva č. D/11/23/21, jejímž
předmětem je prodej stromů na lesních pozemcích k těžbě a prodeji dřeva na parcele
č. KN 400/1 v k.ú. Kanina (dále jen „Smlouva o prodeji dřeva“);

(B) nedošlo k řádnému zveřejnění Smlouvy o prodeji dřeva v registru smluv dle ustanovení
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv“);

dohodly se Smluvní strany na uzavření této

Smlouvy o vypořádání závazků

(dále jen „Smlouva“)

  

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 



 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

1. Práva a závazky smluvních stran

1.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že předmět díla Smlouvy o prodeji dřeva byl
částečně splněn.

1.2. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv á
povinností, který touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané Smlouvy o prodeji dřeva, která tvoří pro tyto účely Přílohu č. 1 této
Smlouvy (tzn. včetně vystavení a proplacení faktury).

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí právním řádem České republiky.

2.2. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné,
stane se neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či nevynutitelným
soudem či jiným příslušným orgánem, tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv
na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejich částí.

2.3. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran, které musí být obsaženy na téže listině.

2.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Podléhá-li
však tato Smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o
registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se
budou vzájemně o nabytí účinnosti Smlouva neprodleně informovat.

2.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
jeden stejnopis. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

2.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy.

2.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1 - Smlouva o prodeji dřeva č. D/11723/^1

V Mělníku dne W.Á. 2022 V akJ_________ dne . 2022

Účastník 2

ředitel RP SCHKO Kokořínsko -
Ing. Petra Homolová

jednatelka

2 | 2

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 


